S$15091 WES8 Chrom EU 737
Ausgabe: 05.12.2018

Der Ersatzteilekatalog gilt fir folgende Artikel:
15091 WES8 chrom EU

Legende:

Seite 1



S15091 WES8 Chrom EU 737 Ma

Ausgabe: 05.12.2018

$15091_01

Seite 2



S$15091 WES8 Chrom EU 737

Ausgabe: 05.12.2018

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC
0101 Rickwand schwarz X
0102 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
0103 Deckel Wassertank schwarz X
0104 Griff Wassertank schwarz X
0104 Griff Wassertank V2 X
0105 Abdeckkappe Servicestecker V2 X
0106 Spannbiigel Filterpatrone X
0107 Seitenwand links kpl. X
0108 Wassertank SMART WE kpl. X
0109 Frontblende links chrom V2 X
0110 Seitenwand rechts kpl. X
0111 Schrau. KST/PT 3x12 vz-sw RoHS X
0112 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS X
0113 Verlangerung CLARIS Smart J/IWE X
0135 Adapter Hauptschalter schwarz X
0136 Schraube KST/PT 3x10 Torx 10 X
0137 Mikroschalter 125-250V AC X
0138 Druckknopf kpl. X
0139 Mikroschalter X
0140 Gehause Hauptschalter schwarz X
0141 Sockel schwarz X
0142 Elastikpuffer transparent X

Seite 3




S$15091 WES8 Chrom EU 737
Ausgabe: 05.12.2018

$15091_02

209

208

263

Seite 4



S$15091 WES8 Chrom EU 737

Ausgabe: 05.12.2018

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC
0201 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
0202 Displaymodul TFT E8/WE8 X
0203 Frontrahmen schwarz X
0204 Pt-Schraube 3x12 vz-schwarz X
0205 Auslaufschieber kpl. X
0206 Schraube KST/PT 3.5x16 Torx 15 X
0207 Frontblende rechts chrom V2 X
0208 Auslauf Kaffee chrom kpl. X
0209 Haube Frontrahmen chrom X
0210 Blende WES kpl. X
0211 Auslaufrohr Kaffee X
0212 Griff Auslauf chrom X
0213 Griff Auslauf unten schwarz X
0214 O-Ring 6.75x1.78 rot X
0215 Luftansaugstutzen kpl. (D) X
0216 Auslauf Cappuccino schwarz X
0217 LED Tassenbeleuchtung kpl. X
0218 Dampfdiise schwarz X
0219 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS X
0220 Huilse Cappuccino X
0221 Fluid-Nippel I-Form Kaffee X
0222 Fluid-Nippel I-Form Cappuccino X
0223 Abdeckung Offnung schwarz X
0224 Abdeckung Frontschlitz schwarz X
0225 Bride Flihrungsstange X
0226 Auslaufschieber Cappuccino X
0227 Schlauch Silikon/Gewebe Di 3.0 X
0228 Schlauchklemme 7.0-7.5 RoHS X
0229 Silikonschlauch 6x3x100mm (K) X
0230 0O-Ring 4.00x1.50 Silikon/2-K X
0260 Feinschaumdiise GlI X
0261 Stopfen Easy Cappu X
0262 Milchanschluss schwarz (D) X
0263 Silikonschlauch 6x3x360mm (K) X

Seite 5




WES8 Chrom EU 737

S15091

Ausgabe: 05.12.2018

$15091_03

Seite 6



S15091  WES8 Chrom EU 737

Ausgabe: 05.12.2018

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC
0301 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS X
0302 Gehause Pulverschacht X
0303 Pulverschacht schwarz X
0304 Deckel Pulverschacht kpl. X
0305 Deckel Bohnenbehalter X
0306 Deckel Mahlverstellung X
0307 Bohnenbehalter kpl. X
0308 Fingerschutz schwarz X
0309 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
0310 Drehknopf Mahlverstellung X
0311 Abdeckung Mahlverstellung X
0312 Abdeckung Bohnendeckel schwarz X
0313 Schraube KST/PT 3.5x16 Torx 15 X
0314 Gehausedeckel kpl. X

Seite 7




S15091 WES8 Chrom EU 737 /m

Ausgabe: 05.12.2018

$15001_04

Seite 8



S15091  WES8 Chrom EU 737
Ausgabe: 05.12.2018
Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC
0401 Tresterbehalter kpl. X
0402 Tresterschale schwarz X
0403 Tassenplattform kpl. X
0404 Tropfschale kpl. X
0405 Kontaktblech Inox X
0406 Tresterbehalterlappen X

Seite 9




WES8 Chrom EU 737

S15091

Ausgabe: 05.12.2018

$15091_05

Seite 10



S$15091 WES8 Chrom EU 737

Ausgabe: 05.12.2018

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC
0502 Schraube KST/PT 3.0x30 vz-blau X
0503 Entspannungsgehause kpl X
0504 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
0505 Abdeckung Luftungsschlitze X
0506 Silikonschlauch 9x5x190mm X
0507 Reedsensor MK04U-BV15532 X
0508 El.Transformer 230V/50Hz X
0509 Fluid-Nippel L-Form X
0510 Trennwand schwarz X
0511 Powerbox WES kpl.230V X
0512 Silikonschlauch 6x3x135mm (K) X
0513 Netzkabel EU VII X
0514 Schraube kst/PT 3.0x20 X
0515 Detektionsfeder Inox X
0516 Aufnahme Detektionsfeder X
0518 Elastikpuffer transparent X
0520 Mikroschalter 125-250V AC X
0521 Niederhalter Inox V2 X
0522 Geratestecker Einbau X
0523 Aufnahme Geratestecker X
0524 Mf-Litze EU gelb-grin X
0528 Reedsensor MK04U-BV15352 X
0529 Schraube KST/PT 3x10 Torx 10 X
0535 Komponententrager E6/E8-Linie

Seite 11




WES8 Chrom EU 737

S15091

Ausgabe: 05.12.2018

$15091_06

Seite 12



S$15091 WES8 Chrom EU 737

Ausgabe: 05.12.2018

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC
0601 Mutter M5 6-kt. vz-blau X
0602 Trager TB2010 X
0603 TB2010/LN 230V/1400W kpl. X
0604 Deckel TB2010 schwarz kpl. X
0610 Membrandampfungselement kpl. X
0611 0O-Ring 100 Stk (einzeln 58775) X
0612 Pumpenstitze schwarz 70 Sh X
0613 Klammer Thermostat Inox X
0614 Thermostat 115C/13.5A 1INTO1L X
0615 Pumpe SAP.HP4.V03 S EU V2 X
0616 Pumpenauflage blau X
0617 Dampfungselementkit X
0618 Halter Pumpe schwarz X
0623 Klemmfeder D=1.3mm V2 X
0624 Sicherungsblech zu Klemmfeder X
0625 STB-Litze EU 192C (1xE5) X
0626 STB-Litze EU 192C (1xE5) X
0628 Winkelschlauch X
0629 Silikonschlauch 9x5x200mm X
0630 Silikonschlauch 9x5x380mm X
0631 Flowmeter FHKSC12 0 Grad X
0634 Klammer D=5mm briiniert X
0636 RFID Print kpl. 230mm (D) X
0637 Fluid-Anschlussgehause X
0638 RFID Spulenkérper kpl. (D) X
0639 Sieb Tanksockel X
0640 Innenverteilmanschette 100 Stk X
0641 Klammer STB TB2010 X
0642 Mf-Litze EU gelb-griin X
0643 Schraube GF/Tapt. M4x8 vz-bl X
0644 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
0645 Schrau. GF/Tap M5x8 Geom. RoHS X
0646 Sensor Thermoblock kpl. V3 X
0656 Schraube M5x10 vz-blau Zyl-K. X

Seite 13




WES8 Chrom EU 737

S15091

Ausgabe: 05.12.2018

$15091_07

Seite 14



S$15091 WES8 Chrom EU 737

Ausgabe: 05.12.2018

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC
0701 Silikonschlauch 6x3x190mm (K) X
0702 Quetschventil kpl. X
0703 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
0704 Silikonschlauch 6x3x100mm (K) X
0705 Schlauch Silikon/Gewebe Di 3.0 X
0706 Silikonschlauch 6x3x135mm (K) X
0707 Heisswasserwinkel schwarz X
0708 Schlauchklemme 7.0-7.5 RoHS X
0709 0O-Ring 4.00x1.50 Silikon/2-K X
0710 Mehrwegventil kpl. X
0711 Klammer X
0712 O-Ring 100 Stk (einzeln 63444) X
0713 Fluid-Anschluss L-Form 90° kpl X
0714 Auslaufventil Y-Form kpl. X
0715 Fluid-Andockbiichse schwarz X
0716 0O-Ring 100 Stk (einzeln 58775) X
0717 Klammer D=5mm briiniert X
0718 Klemmfeder D=1.3mm V2 X
0719 Sicherungsblech zu Klemmfeder X

Seite 15




S$15091 WES8 Chrom EU 737
Ausgabe: 05.12.2018

$15091_08

801

Seite 16



S$15091 WES8 Chrom EU 737

Ausgabe: 05.12.2018

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC
0801 Achse Mahlverstellung schwarz X
0803 Manschette V2 X
0804 Schraube kst/PT 3.0x20 X
0805 Gummipuffer X
0806 Rohrniet 4x0.4x10 X
0809 Trichter Mahlwerk X
0810 Mahleinheit ME-044 230V / TYP 043 kpl. X
0811 Kabelbinder X
0812 Steckverbinder 4-fach X
0813 Halter Temperaturfiihler X
0816 Abdeckstopfen schwarz X

Seite 17




S15091 WES8 Chrom EU 737 Ma

Ausgabe: 05.12.2018

$15091_09

925

Seite 18



S$15091 WES8 Chrom EU 737

Ausgabe: 05.12.2018

Art.-Nr. Pos Bezeichnung Variante Lager SC
0901 Briheinheit kpl. VC X
0902 Drainageventil kpl. X
0903 Fihrung Kunststoffw. 114mm V2 X
0904 0O-Ring 100 Stk (einzeln 67313) X
0905 Adapter Briiheinheit VC X
0909 Tresterschaufel V3 X
0910 Schraube M4x14 vz-blau Li-K X
0911 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau X
0912 Ablaufkanal Entleerung X
0913 Getriebemotor kpl. X
0914 Schraube M4x6 vz-blau Li-K X
0915 U-Scheibe M4 4.3x12.0x1.0 X
0916 Elastikpuffer Zentrierpl X
0917 Encoder V2 RoHS X
0918 Zentrierplatte Briiheinheit X
0919 0O-Ring 5.0x3.0 EPDM X
0920 Briihsieb V3 X
0921 Klammer zu Encoder X
0922 Schraube M5x12 vz-blau Li-K. X
0923 Steckverbinder 2-fach X
0925 Drainagemotor UCL13N04B1UZ12 X
0926 O-Ring 100 Stk (einzeln 94389) X
0928 O-Ring 100 Stk (einzeln 72552) X

Seite 19






